
                                                
 

 

 

 

 

FORTBILDNING FÖR DIPL. RIDLÄRARE OCH LICENSIERADE 
TRÄNARE I HOPPNING MED  

LEIF HALL 
RIDSKOLECHEF, ÅRETS RIDLÄRARE 2017, A-TRÄNARE HOPPNING, 
A-BANBYGGARE, BANBYGGARUTBILDARE, TÄVLINGSRYTTARE 
 

FREDAGEN DEN 1 SEPTEMBER 2023 KL 09.00-16.00  

SVEDENS GÅRD, FALUN  

Målgrupp: Fortbildning för licensierade B- och C-tränare och diplomerade ridlärare.  
 

Kursinnehåll med fokus på GRUNDRIDNING KOPPLAT TILL HÄSTENS HÅLLBARHET OCH VÄLFÄRD 
 

Program 

Teori i sal, samt teori och praktik i ridhuset – Ett växande spörsmål är hur man som ridlärare och 

tränare ska förmedla vikten av god grundridning, kunskap om allmänt ”horsemanship” och hur 

hästens välfärd och hållbarhet hänger samman med detta. Hur förmedlas den kunskapen till ryttare 

i ridskoleverksamhet, och till de ryttare som snabbt går över till att ha egen häst/ponny. 

Efter teoripass samlas vi i ridhuset för övningar till häst i tre grupper. 
 
 

Avgift: 1200 kronor inkl. lunch och fika. Ange i anmälan om häst önskas medtagas, för detta 

tillkommer kostnad om 200 kr för uppstallning om sådan önskas. Avgiften faktureras. 

Frågor: Kontakta Dalarnas Ridsportförbund 0247-404 49 eller dalarna@ridsport.se    
 

Anmälan senast 23 augusti via denna anmälningslänk 
 

Motiveringen till Leifs utmärkelse som Årets Ridlärare 
”I över 30 år har Leif arbetat hos Gävle RS och trots många exklusiva erbjudanden varit hemmaklubben trogen. Han är en mycket 

skicklig ryttare, A-banbyggare, A-tränare och framför allt ridlärare (SRL II) som alltid har klubben och medlemmarna i fokus. Leif 

utvecklar både unga ryttare och hästar mot eliten och ger professionell coachning åt ambitiösa hobbyryttare på egen häst eller på 

ridskolehäst. Han får alla att växa, både som ryttare och som människor. Han får hopprädda att övervinna hinder, väcker lusten 

hos ”hjälmfotingar” och lotsar dem med trygg hand vidare i ridsporten. Leif hall är en sann förebild och ett levande bevis på hur 

viktig ridskolan och ridläraren är för att sprida gott horsemanship och god ridning” 
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